rea parapetului cu executarea brâului din beton armat, executarea rampelor de acces și în- 

locuirea ferestrelor și urilor din PVC energoeficient la Blocul Laborator din cadrul IMSP 

Spitalul Raional Cantemir”.   

Cod CPV  45000000-7, 

pentru suma fără TVA de 2 598 648,69 lei /doua milioane cinci sute nouazeci si opt mii sase 

sute patruzeci si opt lei, 69 bani/.    
              (suma în litere şi în cifre) 
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 519 729,72 lei /cinci sute 

nouasprezece mii sapte sute douazeci si noua lei, 72 bani/.    
                                                  (suma în litere şi în cifre) 

Suma totala inclusiv TVA  3 118 378,41 lei /trei milioane una suta optsprezece mii trei sute 

saptezeci si opt lei, 41 bani/.    
            (suma în litere şi în cifre) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate